
ZAB.0025.11.2024 

 

Uchwała Nr 913/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

,,Przystań” w Lubieniu Kujawskim. 

 

       Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 101 ust. 1 pkt 1                                   

i ust 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań”  

w Lubieniu Kujawskim, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 595/17 Zarządu Powiatu                         

we Włocławku z dnia 5 października 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej ,,Przystań” w Lubieniu Kujawskim, 

zmienionym uchwałą Nr 30/19 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 4 stycznia 2019 r., 

uchwałą Nr 166/19 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 30 października 2019 r.                                     

oraz uchwałą Nr 541/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 21 grudnia 2021 r.                            

schemat organizacyjny Placówki zastępuje się schematem stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

„Przystań” w Lubieniu Kujawskim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2024 r. 

 

 

 
 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie :  

 

1.Roman Gołębiewski             ..……………… 

 

2.Jan Ambrożewicz              .………………… 

 

3.Agata Marta Wojtkowska     ……..………… 

 

4. Jacek Roman Jabłoński    ………………….. 

 

5. Grzegorz Śledziński         ………………...... 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

  

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ,,Przystań” w Lubieniu Kujawskim, zgodnie                                     

z regulaminem organizacyjnym jest placówką obsługującą Placówkę Opiekuńczo-

Wychowawczą ,,Ostoja” w Lubieniu Kujawskim. Obie Placówki mają ponadwymiarową 

liczbę dzieci. Wychowankowie umieszczeni w Placówkach mają obniżony system wartości, 

posiadają głębokie zaburzenia emocjonalne i społeczne. W obydwu Placówkach przebywają 

dzieci posiadające orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego z powodu zagrożenia 

niedostosowaniem społecznym lub niepełnosprawności intelektualnej, co powoduje 

konieczność objęcia wychowanków systematycznym wsparciem psychologicznym.                         

Część wychowanków objęta jest stałą opieką poradni psychiatrycznej.                                                               

W tym stanie faktycznym zatrudnienie psychologa obsługującego obie Placówki  w wymiarze 

dotychczasowym tj. ½ etatu jest niewystarczające. Zwiększenie wymiaru zatrudnienia 

psychologa do pełnego etatu umożliwi zorganizowanie prawidłowego procesu 

terapeutycznego oraz systematycznego wsparcia psychologicznego wychowankom.  

W budżecie Placówki na bieżący rok zabezpieczone zostały środki finansowe na cały etat 

psychologa.  

 

Z tych wszystkich względów podjęcie uchwały jest zasadne.   

 

 

 

 


